
                   

76th Rally Poland 
ATMINTINĖ DALYVIAMS 

 

1. STARTINIAI MOKESČIAI IR PARAIŠKOS 
1.1. Siunčiant užpildytą dalyvio paraišką privaloma organizatoriui kartu nusiųsti ir pavedimo 

kopiją. Dalyvio paraiška nebus patvirtinta, kol nebus gautas startinio mokesčio mokėjimas. 
1.2. Dalyviai nusprendę dalyvauti LARČ ir RSMP čempionatuose, moka tik vieną startinį 

mokestį, kuris nurodytas RSMP papildomuose nuostatuose. 
1.3. Dalyviai nusprendę dalyvauti LARČ ir ERC čempionatuose, moka tik vieną startinį mokestį, 

kuris nurodytas FIA ERC papildomuose nuostatuose, ir visų varžybų metu vadojausi FIA ERC 
papildomais nuostatais. 

1.4. Dalyviai užsiregistravę vienoje iš LARČ įskaitų ir dalyvaujantys papildomai BMW Cup 
įskaitoje privalo papildomai sumokėti prie LARČ įskaitos startinio mokesčio 50 EUR už BMW Cup 
įskaitą. 

1.5. Komandinės įskaitos startinis mokestis gali būti mokamas administracinės komisijos 
metu. 

1.6. PARAIŠKŲ PRIĖMIMO PABAIGA:   
Pirmadienis, 2019-06-10, 24:00  (standartinis mokestis) 
Ketvirtadienis, 2019-06-13, 24:00 (padidintas mokestis) 

DALYVIŲ SĄRAŠO PUBLIKAVIMAS: Antradienis, 2019-06-18, tinklalapyje:  
www.rallypoland.pl 

1.7. Dalyviai iki 2019-06-17, 24:00 gali informuoti organizatorių nurodant nedalyvavimo 
priežastį el. paštu biuro@rallypoland.pl ir atgauti 100% sumokėto startinio mokesčio. 

 
2. PADANGOS 
2.1. Maksimalus naudoti leidžiamų padangų kiekis LARČ dalyviams – 12 vnt.. Testiniame 

greičio ruože (Shakedown) naudojamos padangos nesiskaičiuoja prie bendro padangų kiekio. 
2.2. Susipažinimo su trasa metu leidžiama naudoti žvyrines padangas. 

 
3. KITI REIKALAVIMAI 
3.1. Susipažinimo su trasa metu maksimalus leidžiamas greitis 80 km/h, jei kitaip nenurodo 

kelio ženklai. 
3.2. Privalomi purvasargiai prie visų automobilio ratų. 
3.3. Techninio patikrinimo metu bus matuojamas automobilio išmetimo sistemos garsas. Jis 

privalo atitikti sportinio automobilio pase nurodytai informacijai. 

http://www.rallypoland.pl/
mailto:biuro@rallypoland.pl

